
Bayerschwimmfest 2023
vom 14.01.2023 bis 15.01.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  15.01.2023  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  14.01.2023
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  14.01.2023

Abschnitt 3  15.01.2023
Einlass: 8:00 | Einschwimmen: 8:00 | Kampfrichtersitzung: 9:00 | Beginn: 9:30

Einlass: Nach Ende Abschnitt 1 | Einschwimmen: Nach Ende Abschnitt 1 | 
Kampfrichtersitzung: 0:30 nach vorherigem Abs. | Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. SchwimmSchule Sankt Vith BEL   0/  3   9/  0
Gesamt für den Verband    0/   3    9/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

2. SG Rhein-Mosel 7130   5/  5  21/  0
3. White Sharks BKS e.V. 7162   6/  1  21/  0

Gesamt für den Verband   11/   6   42/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. ASV Wuppertal 2651  21/  7  68/  0
5. ESV Wuppertal Ost 2707   4/  2  19/  0
6. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084  10/  3  30/  0
7. SC Solingen 2843   1/  0   3/  0
8. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   8/  8  47/  0
9. SG Bayer 2859  53/ 48 290/  0

10. SG Essen 2872   9/  1  22/  0
11. SG Siegen 6352   0/  1   2/  0
12. SG Wuppertal 6525   4/  3  10/  0
13. Stolberger SV 2925   4/  3  14/  0
14. SV 1911 Bottrop e.V. 2943   1/  2   9/  0
15. SV Solingen-Süd 3025   2/  0   5/  0
16. TPSK 1925 e.V. 6781  21/ 15  82/  0
17. TSV Bayer 04 Leverkusen 3066   0/  1   3/  0
18. TSV Gruiten 1884 3070   4/  0  11/  0
19. TV Goch 3171   4/  0  17/  0

Gesamt für den Verband  146/  94  632/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  157/ 103  683/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 15.01.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heisterkamp, Sascha TSV Gruiten 1884
Schiedsrichter männlich Manka, Björn SG Bayer  
Starter weiblich Breslauer, Melissa ESV Wuppertal Ost 1926
Starter männlich Jablonski, Nicole ESV Wuppertal Ost 1926
Schwimmrichter 1 Schwentker, Simon SV 1911 Bottrop e.V.
Schwimmrichter 2 Ettiss, Abdessamend ASV Wuppertal
Sprecher 1 van Lessen, Tomma SG Bayer  
Auswerter 1 Staab, Sabine SG Bayer  
Auswerter 2 Kasper, Markus SSV Trier
Protokollführer Mendritzki, Uwe Schwimmsportservice NRW
Zeitmessung Kummer, Siegfried Schwimmsportservice NRW
Computer 1 Staab, Sabine SG Bayer  

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Eichhorn, Guido SV Bayer Wuppertal
Zielrichter 2 von Privaloff, Nicole SV Langenfeld 1912
Zielrichter 3 Melek, Tok TPSK 1925 e.V.
Zielrichter 4 Herbertz, Jasmin SV Langenfeld 1912
Zielrichter 5 Schleip, Tino ASV Wuppertal

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Vollmerhausen, Nadine SC Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 0 Kania-Schäfer, Dorota PSV Wengerohr
Zeitnehmer Bahn 1 Moskwa, Anna SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 2 Theis, Klaus Stolberger SV
Zeitnehmer Bahn 3 Böttger, Romy SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 4 Stutzenberger, Olaf SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 5 Bömer, Petra SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 6 Widders, Heike SGS Münster
Zeitnehmer Bahn 7 Grieschat, Melanie SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 8 Demski, Lena SV Bottrop 1911
Zeitnehmer Bahn 9 Isenberg, Linda TPSK 1925 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Küting, Katja SV Bayer Wuppertal
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Bencheikh, Chahyd Bayer Wuppertal
Wenderichter Bahn 0 Fellechner, Sandra SG Bayer Wuppertal
Wenderichter Bahn 1 Feldmann, Kristina ASV Wuppertal
Wenderichter Bahn 2 Feldmann, Kristina ASV Wuppertal
Wenderichter Bahn 3 Brewing, Katja SG Bayer  Wuppertal
Wenderichter Bahn 4 Eigner, Marcel PSV Essen
Wenderichter Bahn 5 Eigner, Marcel PSV Essen
Wenderichter Bahn 6 Soydan, Tayfun TPSK 1925 e.V.
Wenderichter Bahn 7 Soydan, Tayfun TPSK 1925 e.V.
Wenderichter Bahn 8 Schaub, Thorsten SV Bayer Wuppertal
Wenderichter Bahn 9 Schaub, Thorsten SV Bayer Wuppertal

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter Simon, Nina SV Bayer Wuppertal
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 00:49,28
2. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,24
3. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:56,09
4. Emde, Payton 2015 SG Bayer 01:02,33
5. Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer 01:22,27
6. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 01:23,52

disqualifiziert
Poewe, Sia Marie 2015 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer 00:45,00
2. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:50,98
3. Rammou, Vasliki 2014 SG Bayer 00:52,57
4. Rawe, Valerie 2014 SG Bayer 01:01,46
5. Salzberg, Theresa 2014 ASV Wuppertal 01:03,37
6. Vollmerhausen, Mara 2014 SG Bayer 01:05,69
7. Babakos, Athina 2014 SG Bayer 01:10,67
8. Holzhauer, Greta 2014 SG Bayer 01:13,30
9. Topal, Elif 2014 SG Bayer 01:16,29

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 00:39,61
2. Huhle, Lotta 2013 SG Bayer 00:42,07
3. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer 00:43,33
4. Kahl, Clara 2013 SG Bayer 00:50,21
5. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer 00:54,43
6. Wagner, Katerina 2013 ASV Wuppertal 00:58,77
7. Kiefer, Amelie 2013 ASV Wuppertal 01:00,09
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tok, Talya 2012 TPSK 1925 e.V. 00:31,52
2. Soydan, Eslem Su 2012 TPSK 1925 e.V. 00:33,61
3. Hryshchenko, Angelina 2012 White Sharks BKS e.V. 00:33,80
4. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 00:37,17
5. Böttger, Maria 2012 SG Bayer 00:38,53
6. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer 00:38,67
7. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 00:38,83
8. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 00:40,63
9. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 00:42,16
10. Kunzmann, Lilly 2012 ASV Wuppertal 00:43,60
11. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer 00:49,80
12. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:50,39
13. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:58,57

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,26
2. Huth, Ida 2011 TPSK 1925 e.V. 00:33,69
3. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 00:34,90
4. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 00:37,28
5. Tietz, Felicitas 2011 TPSK 1925 e.V. 00:38,32
6. Tönnissen, Amelie Lena 2011 TV Goch 00:39,23
7. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 00:40,78
8. Schleip, Seska 2011 ASV Wuppertal 00:41,38
9. Schwede, Marisa 2011 SG Essen 00:45,97

nicht am Start
Armbrecht, Paulina 2011 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer 00:32,25
2. Grimme, Pauline 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,40
3. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:32,76
4. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,09
5. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 00:36,31
6. Ruprecht, Marie 2010 ASV Wuppertal 00:41,09

nicht am Start
Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912
Pabel, Hannah 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Akkaya, Eda 2009 TPSK 1925 e.V. 00:29,12
2. Lichter, Eva-Sofie 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,45
3. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer 00:30,27
4. Nolte, Carla 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,75
5. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer 00:31,02
6. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Bayer 00:32,94
7. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:33,96
8. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,78
9. Vinzing, Ronja 2009 SG Bayer 00:41,81

nicht am Start
Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Limpens, Emilie 2009 Stolberger SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Palshyna, Mariia 2008 SG Essen 00:31,97
2. Bartels, Lia 2008 TPSK 1925 e.V. 00:32,04
3. Heinz, Lindsay 2008 White Sharks BKS e.V. 00:32,71
4. Keil, Mariella 2008 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:32,92
5. Schmidt, Anna Marie 2008 Stolberger SV 00:33,22
6. Müskens, Meike 2008 TV Goch 00:33,70
7. Röhrig, Neele 2008 TPSK 1925 e.V. 00:33,79
8. Chlasta, Marie 2008 TV Goch 00:33,88
9. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:36,12
10. Islek, Havin 2008 SG Bayer 00:37,55
11. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:44,89

nicht am Start
von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884
Wichmann, Nele 2008 ASV Wuppertal

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 00:28,34
2. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 00:28,82
3. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 00:29,23
4. Manno, Kristina 2007 TSV Gruiten 1884 00:30,47
5. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:30,49
6. Jansen, Marie 2007 Stolberger SV 00:31,81
7. Peters, Lea 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,47
8. Pichiri, Sophia 2007 SG Bayer 00:33,04
9. Badewitz, Ella 2007 SG Essen 00:33,28
10. Fischer, Sophie 2007 ASV Wuppertal 00:34,23
11. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:39,09

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Materne, Anna- Lena 2000 SG Bayer 00:27,88
2. Woltmann, Patricia 1999 SV Solingen-Süd 00:29,04
3. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 00:29,05
4. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 00:29,29
5. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 00:29,60
6. Dering, Karina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,67
7. Lanz, Paula 2006 SG Rhein-Mosel 00:30,83
8. Kahl, Helena 2006 White Sharks BKS e.V. 00:31,02
9. Schmitz, Annika 2003 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,14
10. Brinkmeier, Sina 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,40
11. Block, Annemarie 2006 SG Essen 00:32,35
12. Alpmann, Pia-Sophie 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,38
13. Dille, Luisa 2002 ASV Wuppertal 00:33,60
14. Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 00:35,41
15. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 00:36,43
16. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:41,98

nicht am Start
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884
Sorg, Stine 2001 ASV Wuppertal
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:59,05
2. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 01:04,77
3. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 01:05,48

nicht am Start
Stieben, Philipp 2015 SG Bayer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer 00:40,78
2. Simon, Finn 2014 SG Bayer 00:42,51
3. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 00:43,47
4. Bruha, Malte 2014 SG Bayer 00:44,32
5. Busch, Florian 2014 SG Bayer 00:48,84
6. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer 00:48,97
7. Bernhard, Neil 2014 SG Bayer 00:50,00
8. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer 00:51,60
9. Küting, Valentin 2014 SG Bayer 00:52,13
10. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer 00:55,01
11. Schwanitz, David 2014 SG Bayer 00:59,89
12. Schumacher, Raik 2014 ASV Wuppertal 01:06,27
13. Fahrig, Paul 2014 SG Bayer 01:08,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brewing, Lian 2013 SG Bayer 00:41,98
2. FRAUENKRON, Noé 2013 SchwimmSchule Sankt Vith 00:42,81
3. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer 00:43,65
4. Hahn, Mika 2013 ASV Wuppertal 00:44,43
5. Kramer, Lucas 2013 SG Bayer 00:50,83
6. Luckhaus, Till 2013 ESV Wuppertal Ost 01:04,97

nicht am Start
Anastasiou, Ari 2013 ASV Wuppertal

disqualifiziert
Lingnau, Louis 2013 SG Bayer

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:51

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Akkaya, Kaan 2012 TPSK 1925 e.V. 00:34,06
2. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 00:38,85
3. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 00:39,14
4. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 00:41,53
5. Spitler, Evan 2012 TPSK 1925 e.V. 00:45,31
6. Dasbach, Mauritz 2012 TPSK 1925 e.V. 00:51,33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simsek, Burak 2011 TPSK 1925 e.V. 00:29,19
2. Schönfelder, Richard Junior 2011 TPSK 1925 e.V. 00:29,63
3. Merkle, Daniel 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,55
4. FRAUENKRON, Luca 2011 SchwimmSchule Sankt Vith 00:33,27
5. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 00:33,84
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:35,03
7. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer 00:41,56
8. Thelen, Benedikt 2011 SG Bayer 00:47,61
9. Kotthaus, Arvid 2011 SG Siegen 01:17,78

nicht am Start
Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:30,48
2. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:35,93
3. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 00:38,63
4. Szabo, Maximilian 2010 ASV Wuppertal 00:39,73
5. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 00:45,09
6. Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,65
7. Martin Cousin, Alois 2010 TSV Bayer 04 Leverkusen 00:56,80

nicht am Start
Kliuiev, Viktor 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:24,47
2. Ershov, Peter 2009 SG Bayer 00:28,71
3. Sadikov, Alexander 2009 TPSK 1925 e.V. 00:29,72
4. Schwede, Milan 2009 SG Essen 00:30,46
5. Isenberg, Anton 2009 TPSK 1925 e.V. 00:32,52

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lanz, Tim 2008 SG Rhein-Mosel 00:26,97
2. Gujo, Christian 2008 TPSK 1925 e.V. 00:29,16
3. URBAIN, Raphael 2008 SchwimmSchule Sankt Vith 00:29,33
4. Buday, Marton 2008 SG Bayer 00:30,52

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:25,33
2. Gäßler, Adrian 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,63
3. Weiß, Nikita 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,26

nicht am Start
Shyn, Nikita 2007 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:24,41
2. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 00:24,97
3. Bischoff, Paul 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:26,48
4. Naporowski, David 2004 ASV Wuppertal 00:26,89
5. Herzberg, Phil 2005 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:27,00
6. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,63
7. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:27,72
8. Daute, Maximilian 2004 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:27,88
9. Schramm, Stephan 1966 SG Wuppertal 00:28,48
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Stach, Jean 1996 SG Rhein-Mosel 00:29,96

nicht am Start
Hamm, Ferris 2006 TPSK 1925 e.V.
Kühling, Alexander 1997 SG Bayer
Schwaab, Justin 2004 White Sharks BKS e.V.

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hagenbücher, Pia 2015 ESV Wuppertal Ost 01:01,93
2. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 01:05,95
3. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 01:08,77
4. Pelster, Nele 2015 SG Bayer 01:11,95
5. Poewe, Sia Marie 2015 SG Bayer 01:20,71
6. Emde, Payton 2015 SG Bayer 01:24,76
7. Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer 01:27,09
8. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 01:27,17

nicht am Start
Thelen, Charlotte Lisa 2015 SG Bayer

disqualifiziert
Seboldt, Martha 2015 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rammou, Vasliki 2014 SG Bayer 01:12,37
2. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer 01:14,16
3. Vollmerhausen, Mara 2014 SG Bayer 01:15,81
4. Salzberg, Theresa 2014 ASV Wuppertal 01:16,37
5. Rawe, Valerie 2014 SG Bayer 01:19,49
6. Babakos, Athina 2014 SG Bayer 01:19,63

nicht am Start
Holzhauer, Greta 2014 SG Bayer

disqualifiziert
Topal, Elif 2014 SG Bayer

Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 00:50,31
2. Isenberg, Klara 2013 TPSK 1925 e.V. 00:51,93
3. Huhle, Lotta 2013 SG Bayer 00:55,01
4. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer 01:03,42
5. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer 01:03,52
6. Kahl, Clara 2013 SG Bayer 01:05,17
7. Schreurs, Emilia 2013 TPSK 1925 e.V. 01:05,37
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 00:46,89
2. Hryshchenko, Angelina 2012 White Sharks BKS e.V. 00:49,20
3. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 00:49,60
4. Böttger, Maria 2012 SG Bayer 00:50,16
5. Voigt, Charlotte 2012 TPSK 1925 e.V. 00:51,08
6. Lindstädt, Mila 2012 TPSK 1925 e.V. 00:53,57
7. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer 00:54,62
8. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 00:56,80
9. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 00:56,89
10. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer 00:58,64
11. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 01:03,60

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 00:46,55
2. Tönnissen, Amelie Lena 2011 TV Goch 00:47,75
3. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 00:51,78
4. Schwede, Marisa 2011 SG Essen 00:53,11
5. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 00:58,20
6. Kiurkchian, Juno 2011 TPSK 1925 e.V. 00:59,52

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,49
2. Dengen, Mika 2010 TPSK 1925 e.V. 00:44,02
3. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:45,70
4. Ruprecht, Marie 2010 ASV Wuppertal 00:52,93
5. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 00:57,92

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:36,83
2. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS e.V. 00:39,16
3. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,26
4. Görgen, Lea 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,35
5. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Bayer 00:43,02
6. Liu, Anna 2009 SG Rhein-Mosel 00:47,09
7. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:48,78
8. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,07
9. Vinzing, Ronja 2009 SG Bayer 00:50,73

nicht am Start
Limpens, Emilie 2009 Stolberger SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svitlychna, Olha 2008 SV Solingen-Süd 00:38,11
2. Thranberend, Sara 2008 SG Bayer 00:42,64
3. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 00:43,87
4. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:49,79
5. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:53,87

nicht am Start
Wichmann, Nele 2008 ASV Wuppertal
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,13
2. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 00:37,06
3. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 00:38,99
4. Pichiri, Sophia 2007 SG Bayer 00:42,04
5. Fischer, Sophie 2007 ASV Wuppertal 00:48,06
6. Bonus, Amelia 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,52
7. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:49,43

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 00:36,15
2. Kahl, Helena 2006 White Sharks BKS e.V. 00:37,48
3. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:38,76
4. Dille, Luisa 2002 ASV Wuppertal 00:42,13
5. Schramm, Sonja 1972 SG Wuppertal 00:42,15
6. Block, Annemarie 2006 SG Essen 00:42,55
7. Gericke, Svenja 2004 ASV Wuppertal 00:43,65
8. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 00:45,45
9. Werner, Michaela 1991 SG Wuppertal 00:47,01
10. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:52,26

nicht am Start
Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 01:15,31
2. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 01:16,33

nicht am Start
Stieben, Philipp 2015 SG Bayer

disqualifiziert
Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer 00:56,92
2. Simon, Finn 2014 SG Bayer 00:58,18
3. Küting, Valentin 2014 SG Bayer 00:58,74
4. Busch, Florian 2014 SG Bayer 01:00,24
5. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:00,60
6. Bruha, Malte 2014 SG Bayer 01:02,75
7. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer 01:03,73
8. Bernhard, Neil 2014 SG Bayer 01:06,78
9. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer 01:08,43
10. Schumacher, Raik 2014 ASV Wuppertal 01:08,90
11. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer 01:14,04
12. Fahrig, Paul 2014 SG Bayer 01:15,34
13. Schwanitz, David 2014 SG Bayer 01:21,73
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Holzhauer, Felix 2014 SG Bayer

Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. FRAUENKRON, Noé 2013 SchwimmSchule Sankt Vith 00:56,35
2. Brewing, Lian 2013 SG Bayer 00:58,83
3. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer 00:59,90
4. Kramer, Lucas 2013 SG Bayer 01:01,21
5. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer 01:06,01
6. Luckhaus, Till 2013 ESV Wuppertal Ost 01:19,31

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 00:53,23
2. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 00:53,83
3. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 01:00,87
4. Dasbach, Mauritz 2012 TPSK 1925 e.V. 01:04,81

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hädrich, Tom 2011 TPSK 1925 e.V. 00:38,56
2. FRAUENKRON, Luca 2011 SchwimmSchule Sankt Vith 00:42,99
3. Thelen, Benedikt 2011 SG Bayer 00:56,06
4. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer 00:58,44
5. Kotthaus, Arvid 2011 SG Siegen 01:08,18

nicht am Start
Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:40,78
2. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 00:41,10
3. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 00:50,15
4. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 00:51,38
5. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:51,89
6. Szabo, Maximilian 2010 ASV Wuppertal 01:04,60
7. Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,85

nicht am Start
Kliuiev, Viktor 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isenberg, Anton 2009 TPSK 1925 e.V. 00:40,75

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Buday, Marton 2008 SG Bayer 00:38,32
2. Dering, Martin 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,36
3. Theis, Robin 2008 Stolberger SV 00:39,71
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:32,26

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schwaab, Justin 2004 White Sharks BKS e.V. 00:31,50
2. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 00:32,90
3. Naporowski, David 2004 ASV Wuppertal 00:33,64
4. Timmermann, Yamen 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,73

nicht am Start
Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912
Kühling, Alexander 1997 SG Bayer

Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hryshchenko, Angelina 2012 White Sharks BKS e.V. 06:26,05

  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:07,59 (01:39,60) | 300m: 04:48,85 (01:41,26)
  400m: 06:26,05 (01:37,20)

2. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 06:40,50
  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:14,65 (01:41,47) | 300m: 05:00,72 (01:46,07)
  400m: 06:40,50 (01:39,78)

3. Kluczka, Mathilda 2012 SG Essen 06:46,15
  100m: 01:34,36 (01:34,36) | 200m: 03:19,69 (01:45,33) | 300m: 05:04,97 (01:45,28)
  400m: 06:46,15 (01:41,18)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valerius, Fleur 2011 White Sharks BKS e.V. 05:07,25

  100m: 01:13,69 (01:13,69) | 200m: 02:32,87 (01:19,18) | 300m: 03:51,92 (01:19,05)
  400m: 05:07,25 (01:15,33)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Salzsiedler, Jill 2010 SG Essen 05:36,37

  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:47,30 (01:28,38) | 300m: 04:14,31 (01:27,01)
  400m: 05:36,37 (01:22,06)

2. Eigner, IIira 2010 SG Essen 05:53,87
  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:49,03 (01:30,73) | 300m: 04:23,52 (01:34,49)
  400m: 05:53,87 (01:30,35)

3. Kallweit, Mirja 2010 SG Essen 06:23,03
  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 03:04,56 (01:41,30) | 300m: 04:46,94 (01:42,38)
  400m: 06:23,03 (01:36,09)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nolte, Carla 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 05:38,71

  100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:46,38 (01:28,32) | 300m: 04:15,10 (01:28,72)
  400m: 05:38,71 (01:23,61)

2. Asmann, Bassila 2009 SG Essen 06:06,83
  100m: 01:19,55 (01:19,55) | 200m: 02:54,05 (01:34,50) | 300m: 04:30,89 (01:36,84)
  400m: 06:06,83 (01:35,94)
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müskens, Meike 2008 TV Goch 06:04,66

  100m: 01:24,33 (01:24,33) | 200m: 02:58,51 (01:34,18) | 300m: 04:33,71 (01:35,20)
  400m: 06:04,66 (01:30,95)

nicht am Start
von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mäde, Maja 2007 SG Bayer 05:00,38

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:25,67 (01:15,76) | 300m: 03:43,45 (01:17,78)
  400m: 05:00,38 (01:16,93)

2. Peters, Lea 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 05:45,69
  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:48,47 (01:27,85) | 300m: 04:18,69 (01:30,22)
  400m: 05:45,69 (01:27,00)

3. Badewitz, Ella 2007 SG Essen 05:57,27
  100m: 01:21,19 (01:21,19) | 200m: 02:52,34 (01:31,15) | 300m: 04:25,87 (01:33,53)
  400m: 05:57,27 (01:31,40)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Widders, Jolina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 05:05,29

  100m: 01:09,49 (01:09,49) | 200m: 02:25,75 (01:16,26) | 300m: 03:45,11 (01:19,36)
  400m: 05:05,29 (01:20,18)

2. Wallerius, Carlotta 2006 SG Rhein-Mosel 05:10,63
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:31,54 (01:18,84) | 300m: 03:51,88 (01:20,34)
  400m: 05:10,63 (01:18,75)

3. Brinkmeier, Sina 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 05:36,22
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:40,11 (01:25,08) | 300m: 04:08,46 (01:28,35)
  400m: 05:36,22 (01:27,76)

4. Ashauer, Katharina 1970 SG Wuppertal 05:38,29
  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 02:48,50 (01:25,99) | 300m: 04:14,71 (01:26,21)
  400m: 05:38,29 (01:23,58)

5. Schäfer, Mirjam 2005 White Sharks BKS e.V. 05:48,82
  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:54,52 (01:31,33) | 300m: 04:23,73 (01:29,21)
  400m: 05:48,82 (01:25,09)

Wettkampf 24 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malisanovic, Marko 2010 SG Bayer 05:26,87

  100m: 01:17,23 (01:17,23) | 200m: 02:41,85 (01:24,62) | 300m: 04:07,17 (01:25,32)
  400m: 05:26,87 (01:19,70)

2. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 05:36,55
  100m: 01:13,38 (01:13,38) | 200m: 02:39,86 (01:26,48) | 300m: 04:08,40 (01:28,54)
  400m: 05:36,55 (01:28,15)

3. Emmerlich, Jan Oskar 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 05:45,10
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:43,82 (01:27,50) | 300m: 04:14,90 (01:31,08)
  400m: 05:45,10 (01:30,20)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 05:06,87

  100m: 01:10,44 (01:10,44) | 200m: 02:29,04 (01:18,60) | 300m: 03:49,58 (01:20,54)
  400m: 05:06,87 (01:17,29)
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noch Wettkampf 24 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
2. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 05:27,86

  100m: 01:16,77 (01:16,77) | 200m: 02:41,83 (01:25,06) | 300m: 04:08,21 (01:26,38)
  400m: 05:27,86 (01:19,65)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasper, Kimi 2008 SG Rhein-Mosel 05:10,05

  100m: 01:10,08 (01:10,08) | 200m: 02:29,05 (01:18,97) | 300m: 03:50,70 (01:21,65)
  400m: 05:10,05 (01:19,35)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Otte, Jason 2006 SG Bayer 04:36,32

  100m: 01:04,81 (01:04,81) | 200m: 02:16,09 (01:11,28) | 300m: 03:28,10 (01:12,01)
  400m: 04:36,32 (01:08,22)

2. Höfs, Tobias 1986 SG Wuppertal 04:37,70
  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:14,87 (01:10,71) | 300m: 03:27,50 (01:12,63)
  400m: 04:37,70 (01:10,20)

3. Linsenmeier, Samuel 2001 SG Wuppertal 04:45,04
  100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:18,45 (01:11,86) | 300m: 03:32,13 (01:13,68)
  400m: 04:45,04 (01:12,91)

4. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 05:03,08
  100m: 01:07,12 (01:07,12) | 200m: 02:24,16 (01:17,04) | 300m: 03:44,41 (01:20,25)
  400m: 05:03,08 (01:18,67)

nicht am Start
Kühling, Alexander 1997 SG Bayer
Zabel, Luca 2003 SG Bayer

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 01:55,18
2. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 02:04,71

disqualifiziert
Seboldt, Martha 2015 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simsek, Zeynep 2014 TPSK 1925 e.V. 01:47,30
2. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer 01:55,48
3. Rawe, Valerie 2014 SG Bayer 02:04,44
4. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 02:04,52
5. Vollmerhausen, Mara 2014 SG Bayer 02:06,52
6. Rammou, Vasliki 2014 SG Bayer 02:09,60
7. Salzberg, Theresa 2014 ASV Wuppertal 02:23,03

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 01:41,01
2. Zanuzzi, Elena 2013 TPSK 1925 e.V. 01:42,29
3. Huhle, Lotta 2013 SG Bayer 01:51,16
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer 01:54,00
5. Isenberg, Klara 2013 TPSK 1925 e.V. 01:56,40
6. Kiefer, Amelie 2013 ASV Wuppertal 01:59,10
7. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer 02:05,18
8. Schreurs, Emilia 2013 TPSK 1925 e.V. 02:07,16
9. Wagner, Katerina 2013 ASV Wuppertal 02:14,14

disqualifiziert
Kahl, Clara 2013 SG Bayer

Die Schwimmerin hat in Bauchlage im Ziel angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tok, Talya 2012 TPSK 1925 e.V. 01:27,01
2. Soydan, Eslem Su 2012 TPSK 1925 e.V. 01:27,66
3. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 01:37,07
4. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 01:39,13
5. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer 01:42,10
6. Böttger, Maria 2012 SG Bayer 01:45,53
7. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 01:46,27
8. Kunzmann, Lilly 2012 ASV Wuppertal 01:56,41
9. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 02:19,19

disqualifiziert
Voigt, Charlotte 2012 TPSK 1925 e.V.

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigendliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03
Dronova, Veronika 2012 SG Bayer

Die Sportlerin startete vorm dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 01:22,32
2. Huth, Ida 2011 TPSK 1925 e.V. 01:23,06
3. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 01:24,22
4. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:24,81
5. Friedrich, Liliana 2011 TPSK 1925 e.V. 01:37,38
6. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 01:38,71
7. Scheuermann, Elisabeth 2011 TPSK 1925 e.V. 01:43,13
8. Tietz, Felicitas 2011 TPSK 1925 e.V. 01:45,31
9. Schleip, Seska 2011 ASV Wuppertal 01:45,92
10. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 01:51,11
11. Tönnissen, Amelie Lena 2011 TV Goch 02:02,21

nicht am Start
Armbrecht, Paulina 2011 TPSK 1925 e.V.

disqualifiziert
Lemesh, Valeria 2011 TPSK 1925 e.V.

Beim Start bei Einsatz der Rückenstarthilfe nicht mit den Zehen die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 01:19,45
2. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer 01:19,91
3. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 01:27,39
4. Nolte, Liv 2010 TPSK 1925 e.V. 01:27,95
5. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 01:38,25
6. Ruprecht, Marie 2010 ASV Wuppertal 01:55,16

nicht am Start
Traka, Alexia 2010 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer 01:17,78
2. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer 01:19,54
3. Lichter, Eva-Sofie 2009 SG Rhein-Mosel 01:21,05
4. Lichte, Hanna 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,37
5. Akkaya, Eda 2009 TPSK 1925 e.V. 01:22,64
6. Liu, Anna 2009 SG Rhein-Mosel 01:27,48
7. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 01:32,78
8. Vinzing, Ronja 2009 SG Bayer 01:38,94
9. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 02:04,16

nicht am Start
Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keil, Mariella 2008 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,05
2. Heinz, Lindsay 2008 White Sharks BKS e.V. 01:26,02
3. Bartels, Lia 2008 TPSK 1925 e.V. 01:26,17
4. Schmidt, Laura Sophie 2008 Stolberger SV 01:26,44
5. Thranberend, Sara 2008 SG Bayer 01:26,50
6. Röhrig, Neele 2008 TPSK 1925 e.V. 01:29,21
7. Islek, Havin 2008 SG Bayer 01:40,16
8. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 01:54,84

nicht am Start
Chlasta, Marie 2008 TV Goch

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 01:10,84
2. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 01:11,60
3. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,29
4. Jansen, Marie 2007 Stolberger SV 01:20,49
5. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 01:21,64
6. Badewitz, Ella 2007 SG Essen 01:28,13

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Materne, Anna- Lena 2000 SG Bayer 01:08,45
2. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 01:12,64
3. Lanz, Paula 2006 SG Rhein-Mosel 01:16,31
4. Woltmann, Patricia 1999 SV Solingen-Süd 01:18,53
5. Alpmann, Pia-Sophie 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,72
6. Gericke, Svenja 2004 ASV Wuppertal 01:28,20
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Stieben, Philipp 2015 SG Bayer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Finn 2014 SG Bayer 01:44,45
2. Bruha, Malte 2014 SG Bayer 01:46,70
3. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer 01:47,92
4. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer 01:52,50
5. Busch, Florian 2014 SG Bayer 01:58,46
6. Küting, Valentin 2014 SG Bayer 01:59,55
7. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer 02:01,08
8. Schumacher, Raik 2014 ASV Wuppertal 02:25,39

disqualifiziert
Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost

Der Schwimmer hat bei Einsatz der Rückenstarthilfe nicht mit den Zehen die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
Bernhard, Neil 2014 SG Bayer

Der Sportler wechselte während der Schwimmstrecke in die Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer 01:39,57
2. FRAUENKRON, Noé 2013 SchwimmSchule Sankt Vith 01:39,73
3. Brewing, Lian 2013 SG Bayer 01:45,94
4. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer 01:53,62
5. Hahn, Mika 2013 ASV Wuppertal 01:57,30
6. Kramer, Lucas 2013 SG Bayer 01:57,71
7. Luckhaus, Till 2013 ESV Wuppertal Ost 02:22,71

nicht am Start
Anastasiou, Ari 2013 ASV Wuppertal
Kuznetsov, Gleb 2013 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Akkaya, Kaan 2012 TPSK 1925 e.V. 01:30,77
2. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 01:46,45
3. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 01:47,92

nicht am Start
Krones, Anton 2012 TPSK 1925 e.V.
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schönfelder, Richard Junior 2011 TPSK 1925 e.V. 01:13,96
2. Simsek, Burak 2011 TPSK 1925 e.V. 01:14,47
3. Walenwein, Andreas 2011 TPSK 1925 e.V. 01:18,23
4. Hädrich, Tom 2011 TPSK 1925 e.V. 01:20,01
5. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 01:22,71
6. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 01:30,50
7. Vinnik, Denis 2011 TPSK 1925 e.V. 01:33,81
8. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 01:35,74
9. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer 01:42,97
10. Thelen, Benedikt 2011 SG Bayer 01:53,09

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 01:17,81
2. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 01:25,87
3. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 01:33,46
4. Lieb, David 2010 TPSK 1925 e.V. 01:42,23
5. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 01:44,02
6. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 01:49,48
7. Szabo, Maximilian 2010 ASV Wuppertal 02:08,04
8. Martin Cousin, Alois 2010 TSV Bayer 04 Leverkusen 02:27,39

nicht am Start
Kliuiev, Viktor 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ershov, Peter 2009 SG Bayer 01:12,93
2. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 01:21,96
3. Isenberg, Anton 2009 TPSK 1925 e.V. 01:24,85

disqualifiziert
Sadikov, Alexander 2009 TPSK 1925 e.V.

Der Schwimmer hat beim Einsatz der Rückenstarthilfe nicht mit den Zehen beider Füße die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. URBAIN, Raphael 2008 SchwimmSchule Sankt Vith 01:11,94
2. Lanz, Tim 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,53
3. Gujo, Christian 2008 TPSK 1925 e.V. 01:13,88
4. Dering, Martin 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,18

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 01:00,43
2. Lange, Eric 2007 SG Bayer 01:13,80
3. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 01:14,53
4. Gäßler, Adrian 2007 SG Rhein-Mosel 01:15,39

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:09,78
2. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:12,85
3. Herzberg, Phil 2005 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:19,18
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bischoff, Paul 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 03:38,29
2. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 03:39,90

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valerius, Fleur 2011 White Sharks BKS e.V. 02:54,94
2. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 03:05,69
3. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 03:10,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:58,82
2. Eigner, IIira 2010 SG Essen 03:07,80
3. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 03:11,64
4. Dengen, Mika 2010 TPSK 1925 e.V. 03:15,91
5. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 03:34,82

nicht am Start
Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912
Pabel, Hannah 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:40,84
2. Akkaya, Eda 2009 TPSK 1925 e.V. 02:53,12

nicht am Start
Limpens, Emilie 2009 Stolberger SV
Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svitlychna, Olha 2008 SV Solingen-Süd 02:50,56
2. Schmidt, Anna Marie 2008 Stolberger SV 03:07,64
3. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 03:46,00

nicht am Start
Chlasta, Marie 2008 TV Goch

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:40,94
2. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:44,65
3. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 03:00,20
4. Bonus, Amelia 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:36,36
5. Fischer, Sophie 2007 ASV Wuppertal 03:39,61
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noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:34,39
2. Schmitz, Annika 2003 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,93
3. Brinkmeier, Sina 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:57,45
4. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 03:19,54

nicht am Start
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884
Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Akkaya, Kaan 2012 TPSK 1925 e.V. 03:10,72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schönfelder, Richard Junior 2011 TPSK 1925 e.V. 02:41,20
2. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 02:55,74
3. Merkle, Daniel 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:06,64
4. FRAUENKRON, Luca 2011 SchwimmSchule Sankt Vith 03:07,31

nicht am Start
Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,42
2. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:04,82

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krings, Moritz 2009 Stolberger SV 02:50,69

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theis, Robin 2008 Stolberger SV 03:06,28

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bohmann, Paul 2007 Stolberger SV 02:45,42

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 02:22,12
2. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:25,15
3. Höfs, Tobias 1986 SG Wuppertal 02:28,86
4. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 02:40,97
5. Stach, Jean 1996 SG Rhein-Mosel 02:42,86
6. Daute, Maximilian 2004 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:51,89

nicht am Start
Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tok, Talya 2012 TPSK 1925 e.V. 01:31,70
2. Soydan, Eslem Su 2012 TPSK 1925 e.V. 01:32,77

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Huth, Ida 2011 TPSK 1925 e.V. 01:37,33
2. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 01:42,38
3. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:42,62
4. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 01:47,03

nicht am Start
Armbrecht, Paulina 2011 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Grimme, Pauline 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,52
2. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,00
3. Nolte, Liv 2010 TPSK 1925 e.V. 01:35,61
4. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 01:42,02
5. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 01:43,30

nicht am Start
Traka, Alexia 2010 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,58
2. Akkaya, Eda 2009 TPSK 1925 e.V. 01:19,64
3. Görgen, Lea 2009 SG Rhein-Mosel 01:19,74

nicht am Start
Limpens, Emilie 2009 Stolberger SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 01:25,64
2. Keil, Mariella 2008 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:26,82
3. Bartels, Lia 2008 TPSK 1925 e.V. 01:39,26
4. Röhrig, Neele 2008 TPSK 1925 e.V. 01:45,06

nicht am Start
Chlasta, Marie 2008 TV Goch

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 01:14,47
2. Manno, Kristina 2007 TSV Gruiten 1884 01:19,38

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 01:11,69
2. Kahl, Helena 2006 White Sharks BKS e.V. 01:19,67
3. Woltmann, Patricia 1999 SV Solingen-Süd 01:25,01
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sorg, Stine 2001 ASV Wuppertal

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Akkaya, Kaan 2012 TPSK 1925 e.V. 01:33,59

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schönfelder, Richard Junior 2011 TPSK 1925 e.V. 01:14,22
2. Simsek, Burak 2011 TPSK 1925 e.V. 01:16,21
3. Hädrich, Tom 2011 TPSK 1925 e.V. 01:24,77
4. Walenwein, Andreas 2011 TPSK 1925 e.V. 01:25,05
5. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 01:29,84
6. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 02:00,24

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 01:21,80
2. Malisanovic, Marko 2010 SG Bayer 01:34,12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:00,56
2. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 01:15,83
3. Sadikov, Alexander 2009 TPSK 1925 e.V. 01:18,17
4. Isenberg, Anton 2009 TPSK 1925 e.V. 01:30,78

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. URBAIN, Raphael 2008 SchwimmSchule Sankt Vith 01:16,11
2. Gujo, Christian 2008 TPSK 1925 e.V. 01:19,13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 01:06,29

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 00:58,36
2. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:59,31
3. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,49

nicht am Start
Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V.

Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Valerius, Fleur 2011 White Sharks BKS e.V.
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noch Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Salzsiedler, Jill 2010 SG Essen 06:22,72

  100m: 01:32,61 (01:32,61) | 200m: 03:11,68 (01:39,07) | 300m: 04:57,46 (01:45,78)
  400m: 06:22,72 (01:25,26)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS e.V. 05:49,81

  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 02:59,10 (01:28,50) | 300m: 04:33,02 (01:33,92)
  400m: 05:49,81 (01:16,79)

2. Asmann, Bassila 2009 SG Essen 07:02,41
  100m: 01:43,45 (01:43,45) | 200m: 03:25,04 (01:41,59) | 300m: 05:29,94 (02:04,90)
  400m: 07:02,41 (01:32,47)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Laura Sophie 2008 Stolberger SV 06:49,69

  100m: 01:35,82 (01:35,82) | 200m: 03:15,56 (01:39,74) | 300m: 05:14,59 (01:59,03)
  400m: 06:49,69 (01:35,10)

2. Müskens, Meike 2008 TV Goch 07:01,40
  100m: 01:42,53 (01:42,53) | 200m: 03:28,63 (01:46,10) | 300m: 05:31,57 (02:02,94)
  400m: 07:01,40 (01:29,83)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 05:27,81

  100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:39,05 (01:27,17) | 300m: 04:10,49 (01:31,44)
  400m: 05:27,81 (01:17,32)

2. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 05:33,28
  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:39,69 (01:24,28) | 300m: 04:15,92 (01:36,23)
  400m: 05:33,28 (01:17,36)

3. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 05:54,59
  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 03:00,73 (01:36,48) | 300m: 04:32,50 (01:31,77)
  400m: 05:54,59 (01:22,09)

nicht am Start
Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912

Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emmerlich, Jan Oskar 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 06:43,39

  100m: 01:41,45 (01:41,45) | 200m: 03:26,31 (01:44,86) | 300m: 05:20,84 (01:54,53)
  400m: 06:43,39 (01:22,55)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schwede, Milan 2009 SG Essen 06:46,61

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:12,25 (01:38,34) | 300m: 05:14,52 (02:02,27)
  400m: 06:46,61 (01:32,09)

Jahrgang 2006 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bischoff, Paul 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912
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Wettkampf 33 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 03:25,04

  100m: 01:37,12 (01:37,12) | 200m: 03:25,04 (01:47,92)
2. Isenberg, Klara 2013 TPSK 1925 e.V. 03:43,58

  100m: 01:49,79 (01:49,79) | 200m: 03:43,58 (01:53,79)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tok, Talya 2012 TPSK 1925 e.V. 02:42,60

  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:42,60 (01:21,89)
2. Hryshchenko, Angelina 2012 White Sharks BKS e.V. 02:57,62

  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 02:57,62 (01:32,17)
3. Kluczka, Mathilda 2012 SG Essen 03:13,41

  100m: 01:32,80 (01:32,80) | 200m: 03:13,41 (01:40,61)
4. Böttger, Maria 2012 SG Bayer 03:22,57

  100m: 01:37,69 (01:37,69) | 200m: 03:22,57 (01:44,88)
5. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 03:27,08

  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:27,08 (01:47,20)
6. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 03:44,99

  100m: 01:44,85 (01:44,85) | 200m: 03:44,99 (02:00,14)

disqualifiziert
Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valerius, Fleur 2011 White Sharks BKS e.V. 02:30,74

  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:30,74 (01:17,94)
2. Tietz, Felicitas 2011 TPSK 1925 e.V. 03:10,27

  100m: 01:31,12 (01:31,12) | 200m: 03:10,27 (01:39,15)
3. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 03:11,22

  100m: 01:31,52 (01:31,52) | 200m: 03:11,22 (01:39,70)
4. Friedrich, Liliana 2011 TPSK 1925 e.V. 03:17,20

  100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:17,20 (01:43,83)
5. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 03:23,45

  100m: 01:40,00 (01:40,00) | 200m: 03:23,45 (01:43,45)
6. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 03:28,86

  100m: 01:41,15 (01:41,15) | 200m: 03:28,86 (01:47,71)
7. Schwede, Marisa 2011 SG Essen 03:40,48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer 02:34,48

  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:34,48 (01:19,09)
2. Grimme, Pauline 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:43,99

  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:43,99 (01:22,03)
3. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:45,26

  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:45,26 (01:23,21)
4. Kallweit, Mirja 2010 SG Essen 02:59,87

  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 02:59,87 (01:37,12)
5. Schlootz, Anneke 2010 TV Goch 03:08,94

  100m: 01:31,40 (01:31,40) | 200m: 03:08,94 (01:37,54)

nicht am Start
Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912
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noch Wettkampf 33 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Pabel, Hannah 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer 02:32,31

  100m: 01:14,12 (01:14,12) | 200m: 02:32,31 (01:18,19)
2. Nolte, Carla 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,58

  100m: 01:16,23 (01:16,23) | 200m: 02:36,58 (01:20,35)
3. Lichte, Hanna 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,89

  100m: 01:17,54 (01:17,54) | 200m: 02:39,89 (01:22,35)
4. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Bayer 02:44,62

  100m: 01:21,27 (01:21,27) | 200m: 02:44,62 (01:23,35)
5. Vinzing, Ronja 2009 SG Bayer 03:23,04

nicht am Start
Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Palshyna, Mariia 2008 SG Essen 02:47,91

  100m: 01:18,84 (01:18,84) | 200m: 02:47,91 (01:29,07)
2. Heinz, Lindsay 2008 White Sharks BKS e.V. 02:53,20

  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:53,20 (01:29,54)
3. Islek, Havin 2008 SG Bayer 03:11,48

  100m: 01:32,38 (01:32,38) | 200m: 03:11,48 (01:39,10)

nicht am Start
Chlasta, Marie 2008 TV Goch
von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 02:11,94

  100m: 01:03,40 (01:03,40) | 200m: 02:11,94 (01:08,54)
2. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 02:14,57

  100m: 01:04,75 (01:04,75) | 200m: 02:14,57 (01:09,82)
3. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:27,86

  100m: 01:12,02 (01:12,02) | 200m: 02:27,86 (01:15,84)
4. Manno, Kristina 2007 TSV Gruiten 1884 02:33,49

  100m: 01:15,07 (01:15,07) | 200m: 02:33,49 (01:18,42)
5. Bonus, Amelia 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,06

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:03,06 (01:35,62)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 02:23,01

  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:23,01 (01:15,40)
2. Wallerius, Carlotta 2006 SG Rhein-Mosel 02:26,45

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:26,45 (01:16,52)
3. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 02:27,88

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:27,88 (01:16,77)
4. Widders, Jolina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,19

  100m: 01:11,29 (01:11,29) | 200m: 02:29,19 (01:17,90)
5. Dering, Karina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,76

  100m: 01:13,98 (01:13,98) | 200m: 02:32,76 (01:18,78)
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noch Wettkampf 33 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Schmitz, Annika 2003 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:32,95

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:32,95 (01:20,22)
7. Brinkmeier, Sina 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:33,54

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:33,54 (01:20,45)
8. Ashauer, Katharina 1970 SG Wuppertal 02:43,59

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:43,59 (01:22,95)
9. Schäfer, Mirjam 2005 White Sharks BKS e.V. 02:45,47

  100m: 01:18,94 (01:18,94) | 200m: 02:45,47 (01:26,53)

nicht am Start
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884

Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer 03:33,35

  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:33,35 (01:50,71)
2. Brewing, Lian 2013 SG Bayer 03:58,43

  100m: 01:53,52 (01:53,52) | 200m: 03:58,43 (02:04,91)
3. Luckhaus, Till 2013 ESV Wuppertal Ost 05:03,28

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 03:21,59

  100m: 01:36,71 (01:36,71) | 200m: 03:21,59 (01:44,88)
2. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 03:28,89

  100m: 01:42,71 (01:42,71) | 200m: 03:28,89 (01:46,18)
3. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 03:41,35

  100m: 01:49,36 (01:49,36) | 200m: 03:41,35 (01:51,99)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 02:36,62

  100m: 01:18,72 (01:18,72) | 200m: 02:36,62 (01:17,90)
2. Merkle, Daniel 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:41,29

  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:41,29 (01:23,10)
3. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 02:46,64

  100m: 01:20,47 (01:20,47) | 200m: 02:46,64 (01:26,17)
4. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer 03:35,50

  100m: 01:41,57 (01:41,57) | 200m: 03:35,50 (01:53,93)
5. Thelen, Benedikt 2011 SG Bayer 03:52,92

  100m: 01:51,14 (01:51,14) | 200m: 03:52,92 (02:01,78)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 02:31,55

  100m: 01:13,81 (01:13,81) | 200m: 02:31,55 (01:17,74)
2. Malisanovic, Marko 2010 SG Bayer 02:40,73

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:40,73 (01:20,98)
3. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:40,75

  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:40,75 (01:22,66)
4. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 03:25,41

  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:25,41 (01:48,89)
5. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 03:51,35

  100m: 01:44,05 (01:44,05) | 200m: 03:51,35 (02:07,30)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Martin Cousin, Alois 2010 TSV Bayer 04 Leverkusen 04:25,84

  100m: 02:08,95 (02:08,95) | 200m: 04:25,84 (02:16,89)

nicht am Start
Kliuiev, Viktor 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 02:10,47

  100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:10,47 (01:05,81)
2. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:23,60

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:23,60 (01:14,67)
3. Ershov, Peter 2009 SG Bayer 02:25,25

  100m: 01:08,64 (01:08,64) | 200m: 02:25,25 (01:16,61)
4. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 02:40,92

  100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:40,92 (01:23,55)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasper, Kimi 2008 SG Rhein-Mosel 02:17,65

  100m: 01:05,61 (01:05,61) | 200m: 02:17,65 (01:12,04)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 02:16,72

  100m: 01:06,01 (01:06,01) | 200m: 02:16,72 (01:10,71)
2. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 02:21,31

  100m: 01:07,46 (01:07,46) | 200m: 02:21,31 (01:13,85)
3. Weiß, Nikita 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,41

  100m: 01:10,23 (01:10,23) | 200m: 02:26,41 (01:16,18)
4. Gäßler, Adrian 2007 SG Rhein-Mosel 02:29,50

  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:29,50 (01:19,97)

nicht am Start
Shyn, Nikita 2007 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 02:02,05

  100m: 00:57,11 (00:57,11) | 200m: 02:02,05 (01:04,94)
2. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:09,75

  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:09,75 (01:07,04)
3. Herzberg, Phil 2005 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:26,58

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:26,58 (01:15,13)
4. Daute, Maximilian 2004 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:34,24

  100m: 01:13,19 (01:13,19) | 200m: 02:34,24 (01:21,05)
5. Timmermann, Yamen 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:45,96

  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:45,96 (01:28,08)

nicht am Start
Hamm, Ferris 2006 TPSK 1925 e.V.
Kühling, Alexander 1997 SG Bayer
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Wuppertal, den 15.01.2023
Abschnittende: 12:38 Uhr
Protokollende: 12:41 Uhr

  gez. Heisterkamp, Sascha    gez. Manka, Björn    gez. Mendritzki, Uwe  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


